
Uchwała Nr XXI/151/2021

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 23 lutego 2021 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Przedsiębiorstwa 

Komunikacji Samochodowej „Sokołów" w Sokołowie Podlaskim S.A. na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 219 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) i art. 23 ust. 2 i 30a ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1123 

z późn. zm.), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje:

§1 .

Uchyla się uchwałę Nr XX/144/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 stycznia 2021 roku 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 

„Sokołów" w Sokołowie Podlaskim S.A. na 2021 rok.

§2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SKARBNIK POWIATU

Iwona Odrobińska


